



Granhøjen Midtsjælland ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 36497696

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2023

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31.12.2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Granhøjen Midtsjælland ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 36497696

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mads Olsen, formand

Rikke Horup Sørensen, næstformand

Agnete Dreier

Torben Gaarskær

Astrid Damgaard Ravnsbæk

Michelle Mangor Meisel

Direktion

Tor Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere og drive botilbud efter servicelovens § 107 og § 108 for voksne og med forskellige diagnoser eller andre diagnosegrupper, der har gavn af tilbuddets systemiske og narrative metoder. Aktiviteterne finansieres ved salg af ydelser til kommuner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et overskud på t.kr. 1.908 mod et underskud på 2.782 sidste år. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 1.590 mod (318) sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende. Omsætningen var overbudgetteret med 15% og omkostningerne blev overbudgetteret med 46,4% eksklusive afskrivninger og skat. Resultat efter skat blev 4,5% imod et budgetteret overskud på 5%. Forventningen til 2023 er et mindre overskud pga. forventet lønstigninger som følge af stigende inflation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.989.786	10.062.356
Personaleomkostninger	1	(19.086.960)	(13.176.376)
Af- og nedskrivninger		(456.928)	(424.670)
Driftsresultat		2.445.898	(3.538.690)
Andre finansielle omkostninger		(20)	(17.878)
Resultat før skat		2.445.878	(3.556.568)
Skat af årets resultat	2	(538.168)	775.000
Årets resultat		1.907.710	(2.781.568)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.907.710	(2.781.568)
Resultatdisponering		1.907.710	(2.781.568)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.481.346	1.081.993
Indretning af lejede lokaler		723.187	858.798
Materielle aktiver	3	2.204.533	1.940.791
Deposita		3.738.491	3.458.813
Finansielle aktiver	4	3.738.491	3.458.813
Anlægsaktiver		5.943.024	5.399.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.144	31.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		773.000	24.998
Andre tilgodehavender		1.744	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	773.000
Periodeafgrænsningsposter		42.359	145.281
Tilgodehavender		827.247	974.755
Likvide beholdninger		606.636	67.533
Omsætningsaktiver		1.433.883	1.042.288
Aktiver		7.376.907	6.441.892

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.540.121	(367.589)
Egenkapital		1.590.121	(317.589)
Udskudt skat		15.000	10.000
Hensatte forpligtelser		15.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		921.254	286.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.317.364	6.462.069
Skyldig skat		533.168	0
Anden gæld		0	1.399
Kortfristede gældsforpligtelser		5.771.786	6.749.481
Gældsforpligtelser		5.771.786	6.749.481
Passiver		7.376.907	6.441.892
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(367.589)	(317.589)
Årets resultat	0	1.907.710	1.907.710
Egenkapital ultimo	50.000	1.540.121	1.590.121

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	17.810.184	12.789.289
Pensioner	1.075.444	299.477
Andre omkostninger til social sikring	201.332	87.610
	19.086.960	13.176.376
Antal ansatte pr. balancedagen	39	36

Antal ansatte omfatter direkte såvel som indirekte ansatte i selskabet. Antal ansatte opgøres med udgangspunkt i antal arbejdede timer.

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	533.168	(773.000)
Ændring af udskudt skat	5.000	(2.000)
	538.168	(775.000)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.199.493	1.354.507
Tilgange	1.064.507	0
Afgange	(511.989)	0
Kostpris ultimo	2.752.011	1.354.507
Af- og nedskrivninger primo	(1.117.500)	(495.709)
Årets afskrivninger	(329.369)	(135.611)
Tilbageførsel ved afgang	176.204	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.270.665)	(631.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.481.346	723.187

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	3.458.813
Tilgange	279.678
Kostpris ultimo	3.738.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.738.491

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 25.283 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2025 til 2031.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Holbæk
